
 

UCHWAŁA NR 171/31/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

 2 grudnia 2024 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 1251/168/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie w sprawie 

ustalenia kalendarza uroczystości, imprez, konkursów i zawodów sportowych w zakresie 

kultury, sportu, turystyki i promocji w roku 2024, współorganizowanych przez  

Powiat Augustowski oraz wysokości środków finansowych przeznaczonych na ich 

współfinansowanie 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 107) i zgodnie z Uchwałą 

Nr 331/XLIII/2023 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Augustowskiego na 2024 rok (z późn. zm.), Zarząd Powiatu  

w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 1251/168/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 26 stycznia 2024r., 

w sprawie ustalenia kalendarza uroczystości, imprez, konkursów i zawodów sportowych 

w zakresie kultury, sportu, turystyki i promocji w roku 2024, współorganizowanych przez 

Powiat Augustowski oraz wysokości środków finansowych przeznaczonych na ich 

współfinansowanie (z późn. zm.: Uchwała Nr 117/23/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie  

z dnia 04.10.2024r.), wprowadza się następującą zmianę: 

w załączniku nr 1 do uchwały Kalendarz uroczystości, imprez i konkursów z zakresu kultury 

i sztuki w 2024 roku, pozycja 23. otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. 
Nazwa uroczystości 
(imprezy, konkursu) 

Przewidywany 
termin 

Główny organizator 

Wysokość 
przeznaczonych 

środków 
finansowych 

Odpowiedzialny                   
za realizację 

23. 

Spotkania Opłatkowe 

organizowane członkom 

organizacji 

pozarządowych z terenu 

powiatu augustowskiego, 

działających na rzecz: 

kombatantów, seniorów, 

osób  

z niepełnosprawnościami 

Grudzień 

1) Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów 
Zarząd Rejonowy z siedzibą 
w Augustowie 
2 ) Augustowski Klub 
„Amazonki” 
3) Stowarzyszenie „Pomóż 
sobie” z siedzibą w Lipsku 
4) Stowarzyszenie 
Uniwersytet Trzeciego Wieku  
w Augustowie 
5) Augustowskie 
Stowarzyszenie Aktywni 
Seniorzy 
6) Koło Miejskie Polskiego 
Stowarzyszenia Diabetyków 
w Augustowie 
7) Światowy Związek 
Żołnierzy AK Koło  
w Augustowie 
8) Związek Sybiraków 
Oddział w Augustowie 

1) 1500  zł 

2) 700 zł 

3) 700 zł 

4) 1700 zł 

5) 700 zł 

6) 700 zł 

7) 1000 zł 

8) 1000 zł 

Kierownik 

Wydziału 

Oświaty, Kultury 

i Sportu 



§   2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

 §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Piotr Rusiecki   

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło 

2. Alicja Dobrowolska 

3. Waldemar Jedliński 

4. Maciej Zdancewicz 


